
令和 4年 9月 30日 

げんき公民館各サークルの皆さま 

げんき公民館館長 庵
いおり

 頌
しょう

太
た

 

 

 

 

 

 

 拝啓 新涼の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は熱心にサークル活動を行

って頂き、ありがとうございます。 

さて、昨今のスマートフォン普及に伴い、撮影した写真を活用したいというご要望が増えております

ので、このたび下記の通り講座を開催することといたしました。ふるってご参加ください。 

敬具 

  

記 

◆ 日 程：11月 10日・17日・24日（木）…全 3回 

◆ 時 間：10時～12時 

◆ 場 所：公民館 第 1研修室 

◆ 費 用：1,000円（基本フォトブック作成代含む） 

◆ 申込方法：下記申込用紙を受付に提出または電話 

       電話番号：0480-61-XXXX 

◆ 締 切 り：10月 16日 

以上 

 

 

フォトブックを作ろう！講座へ申し込みます 

 

お名前  

ご住所  

電話番号  

スマホの種類 Android  or  iPhone 

 

フォトブックを作ろう！講座 

写真を撮る楽し

みが増えるね！ 


